Директору МБОУ

                                                           «Мокро-Орловская СОШ»

                                            Кузьменко О.Д.

                                                                    _________________________

                                                                     (ф.и.о.)

                                                           проживающего по адресу

                                                                       ___________________________

                                                                          Тел._________________

Заявление

Прошу отчислить моего ребѐнка _________________________________

__________________________________________________________________

(ф.и.о., класс)

из школы, в связи с _________________________________________________

__________________________________________________________________

На основании справки-подтверждения прошу выдать личное дело.

«_____»____________20___г.        ______________________________

                                                                             (подпись)

Обходной лист

Классный руководитель:

Библиотекарь: